esquerda de quem estiver postado ao centro da rua Saldanha da Gama e olhar para a ediCcação, com área real privativa de 12,00m², área real de uso
comum de 1,25m², correspondend0-lhe a fração ideal de 300/1,091.607 no terreno e demais coisas de uso comum. Avaliado em R$167.200,00(cento e
sessenta e sete mil e duzentos reais). SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 167.200,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 83.600,00 | TAXA ADMINISTRATIVA:   R$ 850,00 |
DESPESAS ADICIONAIS: R$ 550,00

O APARTAMENTO Nª119, do Bloco 03, do Residencial Marechal Osório e
Box Nº93

1º Leilão: 10/10/2025 - 10:15

2º Leilão: